TCD210234AF
安全握把式启动开关
SFEN Series
产品手册
请务必遵守说明书，手册，奥托尼克斯网页等的注意事项。
本文中所记载产品的外形及规格等因产品性能改进或资料改善而变更或停产时，
恕不另行通知。
主要特征

产品构成
另售
型号构成
SFEN - ❶
❶ 类型
无标识: 一般型 B: 停止按键型 M: Momentary 按键型
 注意
01. 请在额定规格范围内使用。
02. 请勿使金属碎屑, 灰尘, 线缆残渣等异物进入产品内部。
03. 清洁时请勿用水或有机溶剂，应用干毛巾擦拭。
04. 请勿将开关用作门锁，门挡，机器的停止/启动。
05. 结合盖子时，若有橡胶密封垫发生扭曲、翘起或龟裂或破损、异物进入时，可能会降低
密封性及动作特性。
06. 请务必使用本公司专用的 holding key 。
07. 开关中插入 Holding key 并安装在门开关的状态下，请勿施加过大振动及冲击。
08. 请勿使用金属线缆格兰头。
09. 单独使用 SFEN-B 时，不可用作停止开关。
10. SFEN-M 在同时按下 A, B 按键时，接点将全部处于 ON 状态。
使用注意事项
如违反此项，可能导致轻度伤害或产品损坏。